VUP系列
1
3
4
2
VUP - 16 - 2 - 2.2 - 10
型号说明
0.7: 0.75 kW
2  3     4
压力调整范围
电机输出功率
叶片泵排量
2: 3.5～6MPa 3: 5.5～8MPa
湿式电机泵组
1: 1.5～4MPa
5     1
5
308: 8cm / rev
油压图记号
1.5: 1.5 kW
设计序号
316: 16cm / rev
2.2: 2.2 kW
M
DR
 5
特 性
● 低噪音
● 高效率
● 长寿命
● 小型·轻量化
湿式电机泵组
湿式电机泵组，马达与变量叶片泵的联接部分中，
引入了油泵内泄油，通过高可靠度的油腔设计构
造，从而使联轴器的寿命提高。
N
F
G
C
5
5
5
4
J
H
1
2
21
E
M
2
9
6
8
72 62
129.3
K
L
U V
X
?